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Ukens Utvalgte: 
Enhver mindretallregjering behøver et støtteparti. Det er et parti regjeringen ikke stoler på, men behøver 
for å overleve. Kompromissets pris kan bli for høy. Denne regjerings ‘sorte får’ heter EnhetsListen (EL) og 
tilsvarer det norske partiet Rødt. EL er fundamentalt sosiopatisk, antiparlamentarisk og antidemokratisk 
idet det baseres på Moskvatesene. Dermed hører hverken EL eller Rødt til i et demokratisk parlament. Men 
velgere kan være naive. Det er spill av tid å argumentere mot dets kvasidemokratiske fasade. ‘Målet, som 
helliger midlene’ er voldlig statskupp og eliminering nasjonal parlamentarisme. Omtale av dette er dog 
alltid viktig. 
 
Kulturelt startet den kalde krigs representanter i 60-tallet med å fremstille seg som intellektuelle. Var man 
bare så uflidd som Marx og brukte store briller, ville nok folket tro det. Barberhøvel og kam og ble kastet ut 
sammen med enhver estetisk sans. For er man uflidd og uestestisk, så må man jo være intelligent, ikk’? På 
80-tallet var det kvinnfolkets tur. BH’n ble kastet og fremsto som partiets frie sexobjekt, med ga samtidig 
sterke advarsler til partipamper om holde hendene unna. Det hele ble dopet ned i den fremvoksende 
Christiania-kultur. Dette 20-året er dedikert rødstømpenes døtre. En fjortis-generasjon i spontane utbrudd 
og tilsynelatende uten reelle verdigrunnlag. EL generasjonen kan neppe utstå sitt eget politiske opphav hvis 
det ble erkjent. 
 
Historisk sett ble den republikanske ideal-stat beskrevet av den politiske primat, Plato, for 2500 år siden. I  
Plato’s idealsamfunn er han og likesinnede overherrer, mens samfunnets kvinner og menn er 
umyndiggjorte treller. Trellene sørger for samfunnets produksjon, mens statsregimet tar det hele og gir kun 
det livsnødvendige tilbake. Dette er demokratiets anti-tese. Regimet er ikke mere interessert i borgernes 
velferd enn en bonde er for sine nytteplanter og nyttedyr. Statskapitalismen er maksimert. 
 
Moskva ble utnevnt til ‘Det tredje Roma’ på 1500 tallet. Det skjedde efter at det andre, og kristne, Roma 
ble kuppet av muslimer. Keiser Ivan fikk tilnavnet ‘den grusomme’ under imperiets brutale erhvervelser av 
nabolandene. Spesielt relavant for danskene er Moskvas gjenreisning for 100 år siden, fordi den danskfødte 
ex-keiserinne sto midt i menneskehistoriens største masseutryddelser. Dansk-tysk svigermor-svigerdatter 
intriger kan synes å få hele det kongelige keiserriket til å vakle og falle. Danmarks historie i forrige århundre 
er sterkt preget av følgene. Relasjonene er fremdeles sterke. 
 
EL er kun en ny innpakning av det demokratiske alibi. Som nevnt innledningvis i dette tema, ble 
fundamentet grunnlagt av den russiske mafiabossen Stalin, som burde fått tilnavnet ‘den grusomste’. Han 
så potensielle kjedereaksjoner av statskupp ved infiltrasjon av nasjoners arbeiderorganisasjoner. Siden 
dengang har LO vært en kynisk maktorganisasjon som anvender både fysisk og psykisk vold. De vil ha 
tilbake dominansen over borgerne i arbeide. Regjeringen presses innenfra så vel som utenfra. Så er det 
bekymrende at Nordisk Råd er bundet med særlige relasjoner til Kaliningrad, St. Petersburg og Murmansk. 
Endvidere kan danske neo-maoisters flirt med statskapitalismen gi sterke tilbakeslag. Mongolsk stalinisme 
har gått via Beijing til finanssenteret Honk Kong. Det gir liv i den gamle barnesang ‘Tre små kinesere på 
Højbro-Plads’, et sted som ligger mellom Christiansborg’en og Nordisk Råd. 
 
Lustans Lakejer er en svensk New Wave gruppe som opprinnelig var preget av gruppen Japan sin producer 
Richard Barbieri. Dermed har de noe av samme opphav som David Sylvian. På 80 tallet hadde de sin storhet 
og fikk kultstatus. Vokalisten Johan Kinde har vært konstanten i suksess, splitt og gjenreisning. Denne 
sangen dedikeres EnhetsListen og relaterte organisasjoner. 
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http://www.norden.org/da/nordisk-ministerraad/nordisk-ministerraads-sekretariat/nordisk-ministerraads-kontorer-i-baltikum-og-rusland/nordisk-ministerraads-kontaktcenter-i-murmansk


http://www.youtube.com/watch?v=1QGHyffi6RM  
 
Relevante links: 
http://da.wikipedia.org/wiki/Enhedslisten  
http://no.wikipedia.org/wiki/R%C3%B8dt  
http://en.wikipedia.org/wiki/Ivan_the_Terrible  
http://en.wikipedia.org/wiki/Third_Rome  
http://en.wikipedia.org/wiki/Maria_Feodorovna_(Dagmar_of_Denmark)  
http://en.wikipedia.org/wiki/Third_Rome  
http://en.wikipedia.org/wiki/Mongolian_communism  
http://www.norden.org/da/nordisk-ministerraad/nordisk-ministerraads-sekretariat/nordisk-ministerraads-

kontorer-i-baltikum-og-rusland 
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